
      Zarządzenie Nr 0050/53/11 
Burmistrza Szprotawy 

 z dnia 1 czerwca 2011 r. 
 
w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów Zespołu Szkół  
Nr 1 w Szprotawie, Szkoły Podstawowej w Wiechlicach i Gimnazjum nr 3 w Wiechlicach. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art.11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 36 a ust. 1 ustawy z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz 2572 ze zm.) oraz §1 
ust.1 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz.373. ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§1. Ogłasza się konkursy na kandydatów na stanowiska dyrektorów: 
- Zespołu Szkół nr 1 w Szprotawie, 
-Szkoły Podstawowej w Wiechlicach, 
-Gimnazjum nr 3 w Wiechlicach. 
 
§ 2. Ogłoszenie konkursów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do projektu zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska 
dyrektorów Zespołu Szkół nr 1 w Szprotawie, Szkoły Podstawowej w Wiechlicach i 
Gimnazjum nr 3 w Wiechlicach 
 

Zgodnie z art.36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 
r. Nr 256 poz.2572 ze zm.) stanowisko dyrektora szkoły placówki powierza organ 
prowadzący szkołę, a kandydata na stanowisko wyłania się w drodze konkursu.  

Przepisy wykonawcze - rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 
kwietnia 2010 r. (Dz.U z 2010 r. Nr 60 poz. 373 ze zm.) w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej nakładają na organ prowadzący obowiązek ogłoszenia konkursu, które winno 
zawierać: 

- oznaczenie organu prowadzącego szkołę, 
- nazwę i adres szkoły, której konkurs dotyczy, 
- wskazania wymagań wobec kandydatów na stanowisko dyrektora publicznej 

placówki, 
- wskazanie wymaganych dokumentów. 
Wymagania wobec kandydatów na stanowiska dyrektorów Zespołu Szkół nr 1 w 

Szprotawie, Szkoły Podstawowej w Wiechlicach i Gimnazjum nr 3 w Wiechlicach wskazano 
takie, jak w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w 
sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz 
inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach 
publicznych placówek. 

Konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Szprotawie organizuje się, 
gdyż jest to jednostka nowopowstała, która zacznie funkcjonować 1 września 2011 r. 
natomiast na stanowisko dyrektora w Szkole Podstawowej w Wiechlicach i Gimnazjum nr 3 
w Wiechlicach, gdyż dobiega końca kadencja dyrektorów. 

Mając na uwadze powyższe wnosi się o przyjęcie projektu zarządzenia. 
 
Szprotawa 1 czerwca 2011 r. 

 


